
Výstavní panel dioramatický – P1

100cm
21

0c
m

30cm

OSB deska T25mm

Základní stavební prvek panelů je papí-
rová voštinová deska tlouštky 15-25mm 
s přímým potiskem - dutinková struk-
tura se v hranách pohledově uplatňuje 
(evokace geologických dutin). 
Zadní deska panelu se bude případně 
tvarem přizpůsobovat stavební situ-
aci v jednotlivých lokacích (ořez dle 
klemby, portálu). Panely předsazené 
před zadní desku NC obráběné tvary 
vycházející z grafického návrhu - siluety 
postav, zvířat, rostlin. Veškeré pohle-
dové plochy potištěné (přímý tisk na 
materiál).
Základová deska OSB 25mm s výškově 
stavitelnými kluzáky. Nátěr OSB akrylá-
tovou barvou dle grafiky - bude spe-
cifikováno odsouhlaseným grafickým 
návrhem.

Panel kotven ke zdem do stávajících lišt 
či skrytě zatížen proti převrhnutí.

Před výrobou nutná kontrola - promě-
ření místa osazení - případně upravit 
rozměry podle zaklenutí prostor.

Pa
pí

ro
vá

 p
ev

ná
 le

pe
nk

a 
s 

ce
lo

pl
oš

ný
m

 p
ot

is
ke

m
  T

15
-2

5 
m

m

Pa
pí

ro
vá

 p
ev

ná
 le

pe
nk

a 
s 

ce
lo

pl
oš

ný
m

 p
ot

is
ke

m
  T

15
-2

5 
m

m



Výstavní panel se stolem – PS

100cm
21

0c
m

80
cm

 40 cm

OSB deska T25mm

Základní stavební prvek panelů je papí-
rová voštinová deska tlouštky 15-25mm 
s přímým potiskem - dutinková struk-
tura se v hranách pohledově uplatňuje 
(evokace geologických dutin). 
Zadní deska panelu se bude případně 
tvarem přizpůsobovat stavební situaci 
v jednotlivých lokacích (ořez dle klem-
by, portálu). Veškeré pohledové plochy 
potištěné (přímý tisk na materiál).
Deska stolu (broušené OSB) a základová 
deska OSB 25mm s výškově stavitel-
nými kluzáky. Nátěr OSB akrylátovou 
barvou dle grafiky - bude specifikováno 
odsouhlaseným grafickým návrhem. 
Čelní hrana desky stolu zakončena Alu 
profilem.

Před výrobou nutná kontrola - promě-
ření místa osazení - případně upravit 
rozměry podle zaklenutí prostor.

Pa
pí

ro
vá

 p
ev

ná
 le

pe
nk

a 
s 

ce
lo

pl
oš

ný
m

 p
ot

is
ke

m
  T

15
-2

5 
m

m

Pa
pí

ro
vá

 p
ev

ná
 le

pe
nk

a 
s 

ce
lo

pl
oš

ný
m

 p
ot

is
ke

m
  T

15
-2

5 
m

m



Výstavní panel s monitorem – PM

100cm
21

0c
m

 50 cm

OSB deska T25mm

Základní stavební prvek panelů je papí-
rová voštinová deska tlouštky 15-25mm 
s přímým potiskem - dutinková struk-
tura se v hranách pohledově uplatňuje 
(evokace geologických dutin). 
Zadní deska panelu se bude případně 
tvarem přizpůsobovat stavební situaci 
v jednotlivých lokacích (ořez dle klemby, 
portálu). V desce otvor pro monitor (přes-
ná velikost a poměr stran bude upřesněn 
zadavatelem po vysoutěžení dodavatele 
HW). Veškeré pohledové plochy potištěné 
(přímý tisk na materiál).
Deska stolu (broušené OSB) a základová 
deska OSB 25mm s výškově stavitelnými 
kluzáky. Nátěr OSB akrylátovou barvou 
dle grafiky - bude specifikováno odsou-
hlaseným grafickým návrhem. Čelní hra-
na desky stolu zakončena Alu profilem.
Zadní nosná OSB deska opatřena upíná-
ním pro monitor. Pod deskou stolu box na 
PC s uzamykatelnými dvířky a větráním 
(rozměr bude upřesněn zadavatelem po 
vysoutěžení dodavatele HW).
Před výrobou nutná kontrola - proměření 
místa osazení - případně upravit rozměry 
podle zaklenutí prostor.

Pa
pí

ro
vá

 p
ev

ná
 le

pe
nk

a 
s 

ce
lo

pl
oš

ný
m

 p
ot

is
ke

m
  T

15
-2

5 
m

m

Pa
pí

ro
vá

 p
ev

ná
 le

pe
nk

a 
s 

ce
lo

pl
oš

ný
m

 p
ot

is
ke

m
  T

15
-2

5 
m

m
ot

vo
r n

a 
m

on
ito

rmonitor - není součástí dodávky

box na PC s uzamykatelnými dvířky



Výstavní panel s policí – PP

50cm
21

0c
m

55
cm

místo pro exponát 
46cm

místo pro exponát 55cm10
0c

m

 50 cm 50 cm

OSB deska T25mm

OSB deska T25mm

O
SB

 d
es

ka
 T

18
m

m

O
SB

 d
es

ka
 T

18
m

m
Základní stavebním prvekem panelu 
je OSB deska v kombinaci T18 a 25mm. 
Panel slouží jako nosič geologického 
reliéfu a je opatřen sešiknenou policí 
se zarážkou pro umístění haptického 
exponátu.
Na zádech panelu je papírová voštinová 
deska tlouštky 15-25mm s přímým po-
tiskem - dutinková struktura se v hra-
nách pohledově uplatňuje (evokace 
geologických dutin). 
Zadní deska panelu se bude případně 
tvarem přizpůsobovat stavební situaci 
v jednotlivých lokacích (ořez dle klem-
by, portálu). Veškeré pohledové plochy 
potištěné (přímý tisk na materiál).
Deska police a základová deska OSB 
25mm s výškově stavitelnými kluzá-
ky. Nátěr OSB akrylátovou barvou dle 
grafiky - bude specifikováno odsouhla-
seným grafickým návrhem. Čelní hrany 
a pohledové hrany OSB začištěny.

Před výrobou nutná kontrola - promě-
ření místa osazení - případně upravit 
rozměry podle zaklenutí prostor.

Pa
pí

ro
vá

 p
ev

ná
 le

pe
nk

a 
s 

ce
lo

pl
oš

ný
m

 p
ot

is
ke

m
  T

15
-2

5 
m

m

Pa
pí

ro
vá

 p
ev

ná
 le

pe
nk

a 
s 

ce
lo

pl
oš

ný
m

 p
ot

is
ke

m
  T

15
-2

5 
m

m



Výstavní panel s vitrínou – PV

100cm
21

0c
m

30cm

OSB deska T25mm

Základní stavební prvek panelů je papí-
rová voštinová deska tlouštky 15-25mm 
s přímým potiskem - dutinková struk-
tura se v hranách pohledově uplatňuje 
(evokace geologických dutin). 
Zadní deska panelu se bude případně 
tvarem přizpůsobovat stavební situ-
aci v jednotlivých lokacích (ořez dle 
klemby, portálu). Panely předsazené 
před zadní desku NC obráběné tvary 
vycházející z grafického návrhu - siluety 
postav, zvířat, rostlin. Veškeré pohle-
dové plochy potištěné (přímý tisk na 
materiál). Za čelním panelem budou 
umístěny 2-3 LED osvětlené boxy na 
vlastní skryté nosné konstrukci. Průhle-
dy na exponáty kryty bezpečnostním 
sklem.
Základová deska OSB 25mm s výškově 
stavitelnými kluzáky. Nátěr OSB akrylá-
tovou barvou dle grafiky - bude spe-
cifikováno odsouhlaseným grafickým 
návrhem.

Panel kotven ke zdem do stávajících lišt 
či skrytě zatížen proti převrhnutí.

Před výrobou nutná kontrola - promě-
ření místa osazení - případně upravit 
rozměry podle zaklenutí prostor.

Pa
pí

ro
vá

 p
ev

ná
 le

pe
nk

a 
s 

ce
lo

pl
oš

ný
m

 p
ot

is
ke

m
  T

15
-2

5 
m

m

Pa
pí

ro
vá

 p
ev

ná
 le

pe
nk

a 
s 

ce
lo

pl
oš

ný
m

 p
ot

is
ke

m
  T

15
-2

5 
m

m

LED 
osvětlení 
boxu

LED 
osvětlení 
boxu

be
zp

eč
no

st
ní

 s
kl

o



Výstavní box oboustranně pohledový – B3

120cm

otvor – průhled na exponát
zasklen bezpečnostním sklem

box na druhé stěně

box na exponát

21
0 

cm

OSB deska T25mm

OSB desky spojovány na přiznané 
konfirmátové vruty. Výškově stavitelné 
kluzáky osazené do základové desky.
Box opláštěn na pohledových plochách 
papírovou voštinovou deskou tlouštky 
15-25mm s přímým potiskem - dutin-
ková struktura se v hranách pohledo-
vě uplatňuje (evokace geologických 
dutin). 

Nátěr OSB akrylátovou barvou dle 
grafiky - bude specifikováno grafickým 
návrhem.  
Před výrobou nutná kontrola - promě-
ření místa osazení - případně upravit 
rozměry podle zaklenutí prostor, zvláš-
tě u boxu prostředního boxu, který 
obestavuje sloup.

LED osvětlení boxů

OSB deska T18mm
bo

čn
ic

e 
– 

O
SB

 d
es

ka
 1

8m
m

Pa
pí

ro
vá

 p
ev

ná
 le

pe
nk

a 
s 

ce
lo

pl
oš

ný
m

 p
ot

is
ke

m
  T

15
-2

5 
m

m

60cm

LED osvětlení

Pa
pí

ro
vá

 p
ev

ná
 le

pe
nk

a 
s 

ce
lo

pl
oš

ný
m

 p
ot

is
ke

m
  T

15
-2

5 
m

m



Výstavní panel velký / malý formát – P3, P2

15
0c

m

65
cm

Materiálem pro panely je papírová 
voštinová deska tlouštky 15-25mm 
s přímým potiskem - dutinková struk-
tura se v hranách pohledově uplatňuje 
(evokace geologických dutin). 

Před výrobou nutná kontrola - promě-
ření místa osazení - případně upravit 
rozměry podle prostor.

100 -120cm

45cm

1,5-2,5cm

1,5-2,5cm

Pa
pí

ro
vá

 p
ev

ná
 le

pe
nk

a 
s 

ce
lo

pl
oš

ný
m

 p
ot

is
ke

m
  T

15
-2

5 
m

m

P3

P2

Panel opatřen závěsným systémem

Panel opatřen závěsným systémem



Opláštěná Octanorm vitrina – OV

dle vitriny cm

otvor – průhled na exponát

21
0c

m

Pa
pí

ro
vá

 p
ev

ná
 le

pe
nk

a 
s 

ce
lo

pl
oš

ný
m

 p
ot

is
ke

m
  T

15
-2

5 
m

m

Pa
pí

ro
vá

 p
ev

ná
 le

pe
nk

a 
s 

ce
lo

pl
oš

ný
m

 p
ot

is
ke

m
  T

15
-2

5 
m

m
  

– 
ot

vo
r o

br
ob

en
 d

le
 tv

ar
u 

m
ot

iv
u

Pa
pí

ro
vá

 p
ev

ná
 le

pe
nk

a 
s 

ce
lo

pl
oš

ný
m

 p
ot

is
ke

m
  T

15
-2

5 
m

m

Budou použity vitríny ze systému Octa-
norm z majetku zadavatele, které se 
celopohledově opláští deskami z pa-
pírové voštinovy – tlouštky 15-25mm 
s přímým potiskem - dutinková struk-
tura se v hranách pohledově uplatňuje 
(evokace geologických dutin). Otvary 
dle exponátů schválených kurátorem 
výstavy.
Před výrobou nutné zaměření fundusu.
Nutné počitat s případným dosvícením 
LED zdroji.



sokl  – S1

pr
om

ěn
liv

á 
vý

šk
a 

so
kl

u 
10

-4
5 

cm
 - 

dl
e 

dr
uh

u 
ex

po
ná

tu

40 - 60 cm60cm

OSB desky spojovány na přiznané 
konfirmátové vruty. Výškově stavitelné 
kluzáky osazené do základové desky.

Nátěr OSB akrylátovou barvou dle 
grafiky - bude specifikováno grafickým 
návrhem. 

Před výrobou nutná kontrola - promě-
ření místa osazení - případně upravit. 

OSB deska T18mm



Reliéfní mapa – RM

130cm

reliéfní mapa

ce
lk

ov
á 

vý
šk

a 
po

ds
ta

vc
e 

70
 c

m
vý

šk
a 

m
od

el
u 

10
-1

5 
cm

70cm

Mapa: NC frézovaná MDF deska vrstve-
ná po vrstevnicích reliéfu zobrazova-
ného území (CHKO Český kras + okolní 
krajina doplňující půdorysný formát).
Součástí dodávky je návrh a příprava 
dat pro reliéfní převýšenou mapu kra-
jiny (položka v kalkulaci služeb). Mapa 
bude v barevném provedení a opatřena 
místnopisnými popisky. 

Podstavec: OSB desky spojovány na 
přiznané konfirmátové vruty.  Na dně 
umístěny otočná kolečka s brzdou.
Nátěr OSB akrylátovou barvou dle 
grafiky - bude specifikováno grafickým 
návrhem. 

OSB deska T18mm



Koberec s grafickým motivem – K

Sublimačně potištěný zátěžový podla-
hový koberec - celobarevné provedení - 
zpevněný a začištěný okraj proti otřepu.
Formát: 3x2m

30
0c

m

200cm



Světlo bodové – SZ

Směrovatelné LED světlo (reflektor)  na konzole - 
230V, 10W, neutrální bílá
barva reflektroru černá.
Konec krakorce ukončen závažím pro položení bez 
přivrtávání na půdu stávající historické skříně.

45cm

závaží - deska cca 
15x15cm - spodní strana 
opatřena materiálem 
proti poškození historic-
ké skříně.



Látka s potiskem s upínacím profilem – L

Sublimačně celobarevně potištěná ne-
růhledná textílie - min 150g/m2.
Nakotvená na dřevěné či hliníkové 
profily, které budou volně položeny či 
opřeny o stávající nábytek tak, aby vypí-
naly textílii a evokovali jeskyni či skálu. 

Dalšími motivy budou napnutá plátna 
potištěná přírodními scenériemi a zá-
běry krajiny, dle zadání jednotlivých 
kurátorů.



Dětský prvek - plazivka – DP1

Průlezná chodba čtvercového průřezu.
Tmavá laminodeska pohledová strana uvnitř objektu - 
uvnitř lokální polepy – ilustrace pro dětské návštěvníky.
Veškeré spoje a hrany provedeny tak, aby nemohlo dojít 
k úrazu či poškození oděvu.
Před výrobou nutná kontrola - proměření místa osazení!

85x90 cm

A

A

A-A

vstupní a výstupní portál

A

A

175cm

30
0c

m

max. š. žebra 95 cm



Směrovky (replika turistických) a cedule (označení chráněných území) – R1, R2

16
0c

m

19
0c

m

60x 60cm60x 60cm

OSB deska T25mmOSB deska T25mm

45cm
40cm


